
ZARZĄDZENIE NR 50/2017
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 23 ust. 3, 4 i 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia                  

i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2017 r. poz. 1065 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Powiatową Radę Rynku Pracy w Ostrowi Mazowieckiej jako organ 

opiniodawczo – doradczy Starosty Ostrowskiego w sprawach polityki rynku pracy, w następującym 

składzie:

1) Przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego:

- Anna Małgorzata Rafeenko – Rada Powiatu Ostrowskiego,

- Józef Rostkowski – Gmina Zaręby Kościelne,

- Jacek Józef Murawski – Gmina Nur;

2) Przedstawiciele organizacji związkowych:

- Maria Bębenek – Rada OPZZ Województwa Mazowieckiego,

- Adam Marian Ziajko – NSZZ „Solidarność” Region Mazowsze Oddział Ostrów Mazowiecka;

3) Przedstawiciel organizacji pracodawców:

- Stanisław Gałązka – Powiatowy Cech Rzemieślników i Przedsiębiorców;

4) Przedstawiciel społeczno-zawodowych organizacji rolników:

- Tomasz Koczara – Mazowiecka Izba Rolnicza;

5) Przedstawiciel organizacji pozarządowych zajmujących się statutowo problematyką runku pracy:

- Jolanta Ugniewska – Stowarzyszenie „Bezpieczny Powiat Ostrowski”.

§ 2. Kadencja Powiatowej Rady Rynku Pracy trwa 4 lata.

§ 3. Zasady i tryb działania Powiatowej Rady Rynku Pracy określają: ustawa z dnia 20 kwietnia 

2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2017 r. poz. 1065 ze zm.), 

przepisy wykonawcze do ustawy oraz niniejsze zarządzenie.

§ 4. Obsługę Powiatowej Rady Rynku Pracy zapewnia Powiatowy Urząd Pracy w Ostrowi 

Mazowieckiej.

Id: 1CFF8F7F-DDDB-46C2-BE20-C83F0918455A. Podpisany Strona 1



§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Ostrowi 

Mazowieckiej.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Starosta

Zbigniew Kamiński

Id: 1CFF8F7F-DDDB-46C2-BE20-C83F0918455A. Podpisany Strona 2


		2017-10-27T10:42:14+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




